

PRESTATIONS & TARIFS



Stand Pancakes Gourmands

Pancakes moelleux préparés à la minute avec un large choix de toppings : fruits frais, pâte à tartiner, sirop d'érable, chantilly, caramel, éclats de noisette... Animation ultra-conviviale et réconfortante !

Vin d'honneur (2h de prestation)

Nombres D'invités	Tarif TTC
Jusqu'à 50 personnes	550€
Jusqu'à 100 personnes	950€
Jusqu'à 150 personnes	1300€
+ de 200 personnes	Sur Devis

Brunch (4h de prestation)

Nombres D'invités	Tarif TTC
Jusqu'à 50 personnes	750€
Jusqu'à 100 personnes	1250€
Jusqu'à 150 personnes	1700€
+ de 200 personnes	Sur Devis

PRESTATIONS & TARIFS



Stand Charcuterie Chic

Charcuteries fines, fromages affinés, pains artisanaux, fruits frais et secs, présentés sur un stand décoré avec soin. Un service haut de gamme pour vos réceptions.

Vin d'honneur (2h de prestation)

Nombres D'invités	Tarif TTC
Jusqu'à 50 personnes	650€
Jusqu'à 100 personnes	1050€
Jusqu'à 150 personnes	1400€
+ de 200 personnes	Sur Devis

Brunch (4h de prestation)

Nombres D'invités	Tarif TTC
Jusqu'à 50 personnes	850€
Jusqu'à 100 personnes	1350€
Jusqu'à 150 personnes	1800€
+ de 200 personnes	Sur Devis